MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Município de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições legais, torna pública o EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

As Avaliações Psicológicas serão realizadas em dois períodos, sendo 08h00min e 13h30, nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2024
(sábado e domingo), devendo o candidato comparecer na data e horário informado na lista que segue e local abaixo descrito.

LOCAL: Escola Municipal Dona Quita – Rua Totó Marcelino, nº 361 – Adeodato – Santa Luzia/MG

1. Os portões serão fechados impreterivelmente às 08h00min no período da manhã e às 13h30min no período da tarde
(horário de Brasília).

2. Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações constantes no Edital de Abertura
das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta)
minutos de antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto
algum.

3. O candidato terá tempo de espera variável durante a realização do teste, devendo prever a disponibilidade de, no
mínimo, 4h30min de espera a partir do início da aplicação.

4. Os candidatos deverão comparecer ao local da Avaliação Psicológica com trajes e calçados confortáveis, descansados

e alimentados. É recomendável não fazer uso, na véspera da avaliação, de bebidas alcoólicas e/ou substâncias

entorpecentes.

5. Não é permitido lanchar durante a realização da avaliação psicológica. Em casos excepcionais, o candidato deverá no

dia da avaliação psicológica acionar a coordenação do concurso.

6. Não será permitido o auxílio mútuo entre os candidatos durante a realização da avaliação psicológica, sendo

considerado     eliminado do teste aqueles que o fizerem.

7. Caso o candidato já tenha sido considerado APTO por meio de Avaliação Psicológica para um cargo específico de

provimento em outro Concurso Público, essa não terá validade, ficando o candidato obrigado a participar dessa etapa.

As instruções estabelecidas neste Edital de Convocação, bem como as orientações e instruções expedidas pelo INDEPAC durante

a realização da Avaliação Psicológica complementam o Edital e deverão ser rigorosamente observadas e seguidas pelo candidato.

INFORMA ainda, que a Divulgação dos Resultados da Avaliação será publicada em 28/03/2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Luzia, 09 de fevereiro de 2024.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
Prefeito do Município de Santa Luzia/MG

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 1 08h00 ALANA RODRIGUES FERREIRA

24/02/2024 1 08h00 ALINE ANGELICA DE OLIVEIRA

24/02/2024 1 08h00 ALINE GONÇALVES DA SILVA LIMA

24/02/2024 1 08h00 ALINE SANTOS MESQUITA

24/02/2024 1 08h00 AMANDA CLOE PEREIRA VAZ

24/02/2024 1 08h00 AMANDA GUILHERME DA SILVA

24/02/2024 1 08h00 ANA CAROLINA SIMOES DE OLIVEIRA

24/02/2024 1 08h00 ANA LÚCIA PEREIRA

24/02/2024 1 08h00 ANA LUIZA ALVES FERREIRA

24/02/2024 1 08h00 ANA LUIZA PROCOPIO LEAO

24/02/2024 1 08h00 ANA PAULA DE SOUZA

24/02/2024 1 08h00 ANNA LUIZA BATISTA

24/02/2024 1 08h00 ARIANA PATRÍCIA BATISTA ANDRADE

24/02/2024 1 08h00 BÁRBARA MICHELLE PEREIRA EVANGELISTA

24/02/2024 1 08h00 BÁRBARA SARAH SOUZA RAMOS

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 2 08h00 BEATRIZ DE AZEVEDO SANTOS

24/02/2024 2 08h00 BRENA SILVA PIRES

24/02/2024 2 08h00 BRUNA CRISTINA XAVIER DIAS

24/02/2024 2 08h00 BRUNA KARINA DE PAULA OLIVEIRA

24/02/2024 2 08h00 CARINA VERUZA DA SILVA SOUZA

24/02/2024 2 08h00 CARLA CRISTINA VIEIRA PEDROSO

24/02/2024 2 08h00 CARLENE APARECIDA FERREIRA MOURA

24/02/2024 2 08h00 CAROLINA MERCÊS LEOCADIO

24/02/2024 2 08h00 CAROLINE MOREIRA DA SILVA

24/02/2024 2 08h00 CIBELLE CRISTHINA DE MORAES DE OLIVEIRA

24/02/2024 2 08h00 CLEIDE DE ALMEIDA TEIXEIRA

24/02/2024 2 08h00 CLEIDIMARA ARAUJO ALMEIDA

24/02/2024 2 08h00 CRISTINA BALBINO SILVA

24/02/2024 2 08h00 CRISTINA ELAINE DE OLIVEIRA E SILVA

24/02/2024 2 08h00 DAIANE ALVES DE SOUZA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 3 08h00 DAYANA DE JESUS PEREIRA

24/02/2024 3 08h00
DEBORAH CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA NOGUEIRA
FLORES

24/02/2024 3 08h00 ELAINE APARECIDA ALVES DIAS SILVA

24/02/2024 3 08h00 ERIKA ROBERTA ALVES

24/02/2024 3 08h00 FABRÍCIA SOUZA DUARTE

24/02/2024 3 08h00 FERNANDA MARA GOMES SILVA

24/02/2024 3 08h00 GABRIELA SILVA SOUZA

24/02/2024 3 08h00 GEISIANE MOTA RIBEIRO

24/02/2024 3 08h00 GLEICE KELLY OLIVEIRA MIRANDA

24/02/2024 3 08h00 GRAZIELA CRISTINA SILVA MEIRELES

24/02/2024 3 08h00 INGRID MARIA VIDAL DINELLI

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

24/02/2024 3 08h00 ISABELA MAYARA NEVES

24/02/2024 3 08h00 IULI COUTINHO PIMENTEL

24/02/2024 3 08h00 IZABELA OLIVEIRA MAIA

24/02/2024 3 08h00 JAINE IMACULADA DA SILVA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 4 08h00 JENIFER SIQUEIRA CAMPOS

24/02/2024 4 08h00 JÉSSICA CARDOSO FERREIRA

24/02/2024 4 08h00 JESSICA CARNEIRO ARAUJO VIANA

24/02/2024 4 08h00 JÉSSICA RAMIRES CESÁRIO

24/02/2024 4 08h00 JÉSSICA TRANT DE OLIVEIRA

24/02/2024 4 08h00 JÉSSICA VIEIRA ANDRADE

24/02/2024 4 08h00 JOCILÉIA DE JESUS PESTANA

24/02/2024 4 08h00 JOSIANE ALVES DE JESUS

24/02/2024 4 08h00 JULIANA FERREIRA DA SILVA LIBERATO

24/02/2024 4 08h00 JULIANE SANTOS TEIXEIRA

24/02/2024 4 08h00 JUSSARA JÉSSICA MOREIRA

24/02/2024 4 08h00 KAMILA FREITAS VILLELA ANDRÉ OLIVEIRA

24/02/2024 4 08h00 KARINA FERREIRA DE OLIVEIRA

24/02/2024 4 08h00 KARINE CRISTINA DE OLIVEIRA MONTEIRO CHAGAS

24/02/2024 4 08h00 KENIA RUAS DOS SANTOS

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 5 08h00 KETHLLEM CRISTINA GOMES RAMOS

24/02/2024 5 08h00 KEVIA DOS SANTOS

24/02/2024 5 08h00 KRISLA CRISTINA ALVES DE LIMA

24/02/2024 5 08h00 LARA LUISA BATISTA DO NASCIMENTO

24/02/2024 5 08h00 LAURIANE APARECIDA DE MIRANDA

24/02/2024 5 08h00 LETICE FERREIRA DOS REIS

24/02/2024 5 08h00 LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA

24/02/2024 5 08h00 LILIAN ALVES TEIXEIRA

24/02/2024 5 08h00 LISYANE RACHEL DE CRISTO KAIZER CASCAIO

24/02/2024 5 08h00 LUANA SILVA AGUIAR

24/02/2024 5 08h00 LUCIANA BOTELHO MACIEL

24/02/2024 5 08h00 LUDIMILA DE JESUS SALES NOGUEIRA

24/02/2024 5 08h00 MÁRCIA JULIANA BRASIL DE FIGUEIREDO

24/02/2024 5 08h00 MARIA MADALENA MOURA NASCENTE MATOS

24/02/2024 5 08h00 MARIA ZILDA GONÇALVES SILVA PINTO

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 1 13h30 MARIANA BAMBIRRA DE SÁ

24/02/2024 1 13h30 MARIANA MAGALHAES GOULART

24/02/2024 1 13h30 MELINA GOMES BARBOSA

24/02/2024 1 13h30 MICHELE DOS SANTOS SILVA

24/02/2024 1 13h30 MOANA CATALANO GONÇALVES COELHO

24/02/2024 1 13h30 MONIQUE SILVA PEREIRA

24/02/2024 1 13h30 NAIANE SOUZA COSTA DE OLIVEIRA

24/02/2024 1 13h30 NATÁLIA LUANA MAFRA FERREIRA

24/02/2024 1 13h30 NATHALIA CHRISTINA RODRIGUES

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

24/02/2024 1 13h30 NATHALIA MARQUES DA SILVA RODRIGUES

24/02/2024 1 13h30 NAYARA DE ARAUJO PROENSE

24/02/2024 1 13h30 NAYARA SANTOS LEITE

24/02/2024 1 13h30 NUBIA CARLA MACEDO DE SANTANA

24/02/2024 1 13h30 PÂMELA KATHLEEN RODRIGUES MOTA

24/02/2024 1 13h30 POLYANA RIBEIRO DA SILVA MORAES

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 2 13h30 RAFAELA SALLIE GREGORIO DA COSTA

24/02/2024 2 13h30 RAIANY GOMES SOUZA

24/02/2024 2 13h30 REGIANE BARBOSA DE SÁ PACHECO

24/02/2024 2 13h30 REGIANE KELE PEREIRA SANTOS

24/02/2024 2 13h30 ROBERTA DA SILVA MUNIZ

24/02/2024 2 13h30 ROBERTA PEREIRA MENDES

24/02/2024 2 13h30 ROSE BATISTA DE SOUZA

24/02/2024 2 13h30 SAMARA APARECIDA RIBEIRO DE SOUSA

24/02/2024 2 13h30 SHEILA MARCIANA CARNEIRO

24/02/2024 2 13h30 SIMONE COSTA OLIVEIRA

24/02/2024 2 13h30 SIMONE DUARTE LOPES MONÇÃO

24/02/2024 2 13h30 TALITIANE SUELY PEREIRA DOS SANTOS

24/02/2024 2 13h30 TANIA MARA NUNES DA SILVA LOPES

24/02/2024 2 13h30 THAIS CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA

24/02/2024 2 13h30 THAIS GOMES CARDOZO

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 3 13h30 VALMERIA ARAUJO DE OLIVEIRA

24/02/2024 3 13h30 VIVIANE CRISTINA DOMINGOS LUIZ

24/02/2024 3 13h30 WANI DE PAULO GUEDES ALMEIDA

24/02/2024 3 13h30 YARA AMANDA ARAUJO DE SOUZA

24/02/2024 3 13h30 ADINILSON DUTRA DE OLIVEIRA

24/02/2024 3 13h30 AENDER CAMPOS REZNDE

24/02/2024 3 13h30 AILTON COSTA DOS SANTOS

24/02/2024 3 13h30 ALAIR AUGUSTO GONÇALVES JUNIOR

24/02/2024 3 13h30 ALAN SILVA BARRIONI

24/02/2024 3 13h30 ALEXSANDER DA SILVA OLIVEIRA

24/02/2024 3 13h30 ALISSON JUNIOR BATISTA DE JESUS

24/02/2024 3 13h30 ALUIZIO PORTO DO CARMO

24/02/2024 3 13h30 ANDERSON TOMAZ DA SILVA

24/02/2024 3 13h30 ANDRE DEUSDETE OLIVEIRA

24/02/2024 3 13h30 ANDRE MARCELO OLIVEIRA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 4 13h30 ANDRE RODRIGUES SILVA

24/02/2024 4 13h30 ANERSON GUSTAVO RODRIGUES DE SOUSA

24/02/2024 4 13h30 ANTÔNIO ALVES COSTA JÚNIOR

24/02/2024 4 13h30 ANTONNE JOSE DOMINGUES FERREIRA

24/02/2024 4 13h30 ARTHUR ANDRADE FERREIRA

24/02/2024 4 13h30 ARTHUR EDUARDO LOURENCO VITOR

24/02/2024 4 13h30 ARTHUR PLAUTO ALMEIDA COELHO

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

24/02/2024 4 13h30 BENEDITO DE OLIVEIRA JÚNIOR

24/02/2024 4 13h30 BRENO AUGUSTO DA SILVA NOGUEIRA SANTOS

24/02/2024 4 13h30 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA GONÇALVES

24/02/2024 4 13h30 BRENO HENRIQUE TADEU DA SILVA

24/02/2024 4 13h30 BRENO HENRIQUE VICENTE

24/02/2024 4 13h30 BRIAN GARCIA ROCHA

24/02/2024 4 13h30 BRUNO DIAS MARQUES

24/02/2024 4 13h30 BRUNO HENRIQUE BARROS MARÇAL

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

24/02/2024 5 13h30 BRUNO PEREIRA

24/02/2024 5 13h30 BRUNO VAZ CORRÊA

24/02/2024 5 13h30 BRUNO WILLIAM DE OLIVEIRA

24/02/2024 5 13h30 BRYAN VICTOR DE APOLONIO SANTOS

24/02/2024 5 13h30 CARLOS HENRIQUE SANTOS

24/02/2024 5 13h30 CARLOS MAGNO ROSA DE SOUZA

24/02/2024 5 13h30 CASSIO FERNANDES DE OLIVEIRA

24/02/2024 5 13h30 CESAR AUGUSTO REIS DE GODOI

24/02/2024 5 13h30 CEZAR LUIZ

24/02/2024 5 13h30 CHARLES GOMES DOS SANTOS

24/02/2024 5 13h30 CLAUDIO LUIZ FIUZA BAETA NEVES JUNIOR

24/02/2024 5 13h30 CLEBER VICTOR CHAVES DE OLIVEIRA

24/02/2024 5 13h30 CLEBIS MESSIAS DO NASCIMENTO JUNIOR

24/02/2024 5 13h30 CLEYTON HENRIQUE MAGALHÃES SILVA

24/02/2024 5 13h30 CRISTIANO BRITO SILVA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 1 08h00 CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA

25/02/2024 1 08h00 DANIEL ALVES DINIZ

25/02/2024 1 08h00 DANIEL ANDRE LORDEIRO SILVA

25/02/2024 1 08h00 DANIEL PORTO PEDROSA

25/02/2024 1 08h00 DAVID GERALDO COELHO MENEZES DA SILVA

25/02/2024 1 08h00 DAVIDSON FERREIRA LIMA

25/02/2024 1 08h00 DAYWSON HENRIQUE DA SILVA JORGE

25/02/2024 1 08h00 DEIVID LUÃ DA ROCHA ALMEIDA

25/02/2024 1 08h00 DEIVIO FERREIRA DE OLIVEIRA

25/02/2024 1 08h00 DENILSON FRANCISCO SILVA

25/02/2024 1 08h00 DENISSON DA SILVA CUNHA MAIA

25/02/2024 1 08h00 DIEGO ALEXANDRE VICENTINI

25/02/2024 1 08h00 DIEGO NUNES DA SILVA

25/02/2024 1 08h00 DIEGO NUNES MARTINS

25/02/2024 1 08h00 DIEGO WAGNER RESENDE SILVA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 2 08h00 DIOGO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA

25/02/2024 2 08h00 DIONANTHAN GOMES MIRANDA

25/02/2024 2 08h00 DIVINO EZEQUIEL DE OLIVEIRA

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

25/02/2024 2 08h00 DOUGLAS CARDOSO ELPÍDIO

25/02/2024 2 08h00 DOUGLAS FERNANDES

25/02/2024 2 08h00 EDER DUARTE LIMA

25/02/2024 2 08h00 EDERSON JUNIO GONÇALVES FARIA

25/02/2024 2 08h00 EDIRLEY LANA DE SOUZA

25/02/2024 2 08h00 EDIVALDO JOSE JUNIO DE SOUZA

25/02/2024 2 08h00 EDMILSON CARREIRO BARRETO

25/02/2024 2 08h00 EDUARDO CASSIANO FREITAS

25/02/2024 2 08h00 EDUARDO GUSMAO OLIVEIRA

25/02/2024 2 08h00 EDUARDO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

25/02/2024 2 08h00 ERIVELTON DOS SANTOS CASSIANO

25/02/2024 2 08h00 EUSTÁQUIO CANUTO DE OLIVEIRA FILHO

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 3 08h00 EVERTON SEBASTIAO DA SILVA SIMAO

25/02/2024 3 08h00 FÁBIO DANIEL ARAÚJO DOS SANTOS

25/02/2024 3 08h00 FABIO VIEIRA DOS SANTOS

25/02/2024 3 08h00 FABRICIO ASSIS DE SOUZA

25/02/2024 3 08h00 FREDERIK DE PAULA CHAVES

25/02/2024 3 08h00 GABRIEL BORGES MENDONÇA

25/02/2024 3 08h00 GABRIEL DA SILVA FRANCINO

25/02/2024 3 08h00 GABRIEL GUILHERME DE CASTRO CARVALHO

25/02/2024 3 08h00 GABRIEL MOISÉS DE BARROS SILVA

25/02/2024 3 08h00 GABRIEL RIBEIRO DA SILVA

25/02/2024 3 08h00 GABRIEL SANTOS ANDRADE

25/02/2024 3 08h00 GEORGE ALVES DOS SANTOS

25/02/2024 3 08h00 GILDEVAN VIEIRA DE JESUS

25/02/2024 3 08h00 GILMAR INACIO BESSA DA COSTA

25/02/2024 3 08h00 GILSON FLÁVIO DA ROCHA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 4 08h00 GLEDISON DOS SANTOS CASTRO

25/02/2024 4 08h00 GLEISSON CARLOS FERNANDES SIMÕES

25/02/2024 4 08h00 GOUBERT LUIZ

25/02/2024 4 08h00 GREGOLLY NONATO CALDEIRA

25/02/2024 4 08h00 GUILHERME AUGUSTO BRAZ LIMA

25/02/2024 4 08h00 GUILHERME HENRIQUE PEDROSA ESTEVES DA COSTA

25/02/2024 4 08h00 GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

25/02/2024 4 08h00 GUILHERME MENEZES SILVA

25/02/2024 4 08h00 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA COELHO

25/02/2024 4 08h00 HUGO RAMOS DA SILVA

25/02/2024 4 08h00 HUGO WAGNER ALVES DE SOUZA CAMPOS FILHO

25/02/2024 4 08h00 HUSTENSSON SILVA GOMES

25/02/2024 4 08h00 IAN VICTOR ROMANHOL REBONATTO

25/02/2024 4 08h00 ÍCARO TADEU MARTINIANO GONÇALVES LIMA

25/02/2024 4 08h00 IGOR FONTOURA AMARAL COSTA

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 5 08h00 IRANILDO JANUARIO DA FONSECA

25/02/2024 5 08h00 ISAAC DOS SANTOS SOARES

25/02/2024 5 08h00 ISMAEL CARNEIRO GONÇALVES

25/02/2024 5 08h00 ISRAEL DOS SANTOS JUNIOR

25/02/2024 5 08h00 IURI CAMARGOS GUIMARÃES

25/02/2024 5 08h00 JACKSON BARBOSA DA SILVA

25/02/2024 5 08h00 JACQUES FERNANDES DE FREITAS

25/02/2024 5 08h00 JHULIEN MARLAN BARBOSA LUZ

25/02/2024 5 08h00 JOAO MARCOS DE JESUS FREITAS

25/02/2024 5 08h00 JOÃO VICTOR ARAUJO BARROS DE ASSIZ

25/02/2024 5 08h00 JOÃO VITTOR RABELO VIEIRA

25/02/2024 5 08h00 JOELSON RIBEIRO LOPES

25/02/2024 5 08h00 JOHN WILLIAM DE MAGALHÃES SOUZA

25/02/2024 5 08h00 JOHNATAN CARLOS SOARES MOURA DE JESUS

25/02/2024 5 08h00 JORGE LEONCIO DO CARMO RAFAEL

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 1 13h30 JORGE LOPES SOARES NETO

25/02/2024 1 13h30 JORGE PAULO DE LIMA NORONHA

25/02/2024 1 13h30 JOSÉ EVARISTO RODRIGUES DE OLIVEIRA

25/02/2024 1 13h30 JOSÉ FILIPE ARAÚJO DE OLIVEIRA

25/02/2024 1 13h30 JULIO CESAR SILVA COELHO

25/02/2024 1 13h30 KENNEDY ANDERSON DE CARVALHO

25/02/2024 1 13h30 KENNEDY ANDERSON DE OLIVEIRA MIRANDA

25/02/2024 1 13h30 LEANDRO MOREIRA DOMINGUES

25/02/2024 1 13h30 LEANDRO RAMOS MAGALHÃES

25/02/2024 1 13h30 LEOMARQUES FREITAS DE OLIVEIRA

25/02/2024 1 13h30 LEONARDO CANDIDO MARQUES CORREIA

25/02/2024 1 13h30 LEONARDO ELIAS DE MACEDO

25/02/2024 1 13h30 LORRAN ROCHA DA SILVA

25/02/2024 1 13h30 LUAN VITOR SILVA

25/02/2024 1 13h30 LUCAS ANTONIO MARIANO RIZZ

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 2 13h30 LUCAS FELIPE LOPES GOMES

25/02/2024 2 13h30 LUCIANO HERLANIO DE ASSIS RODRIGUES

25/02/2024 2 13h30 LUIS FELIPE SOUZA GUIMARAES

25/02/2024 2 13h30 LUIZ AUGUSTO DE SALES MACHADO

25/02/2024 2 13h30 LUIZ OTÁVIO DE ASSIS MARTINS

25/02/2024 2 13h30 MARCELO GONÇALVES MASCARENHAS

25/02/2024 2 13h30 MARCELO HENRIQUE MARTINS LOPES

25/02/2024 2 13h30 MARCELO OLECSOVICZ

25/02/2024 2 13h30 MARCELO PINTO PEREIRA

25/02/2024 2 13h30 MARCO ANTONIO DE SOUSA NASCIMENTO

25/02/2024 2 13h30 MARCO AURÉLIO FERREIRA DOS SANTOS

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

25/02/2024 2 13h30 MARCO AURELIO SIQUEIRA

25/02/2024 2 13h30 MARCOS TULIO DE SOUZA MARQUES LADEIRA

25/02/2024 2 13h30 MARLON MARRA FRANCA

25/02/2024 2 13h30 MATEUS DE ARAUJO E SILVA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 3 13h30 MATHEUS FELIPE DA SILVA SOARES

25/02/2024 3 13h30 MATHEUS FILLIPE DE SOUZA CAMILO

25/02/2024 3 13h30 MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA

25/02/2024 3 13h30 MATHEUS MARQUES DA SILVA

25/02/2024 3 13h30 MICHAEL ROGER DA SILVA

25/02/2024 3 13h30 PAULO DIOGO BASÍLIO DE SOUZA

25/02/2024 3 13h30 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA COSTA

25/02/2024 3 13h30 PEDRO IVO BARBOSA FERREIRA

25/02/2024 3 13h30 RAFAEL ELLER BORGES DE MATOS

25/02/2024 3 13h30 RAFAEL FRANCIS MOURA

25/02/2024 3 13h30 RAMON VÍTOR SANTOS ARAÚJO

25/02/2024 3 13h30 RENATO AUGUSTO DOS SANTOS

25/02/2024 3 13h30 RENE AUGUSTO GRAGA DE SOUZA

25/02/2024 3 13h30 ROBERTO MIRANDA PEREIRA DOS SANTOS

25/02/2024 3 13h30 ROBSON LOBATO GARCIA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 4 13h30 RODRIGO LIMA FERREIRA

25/02/2024 4 13h30 RODRIGO PEREIRA VIGIANO RIBEIRO

25/02/2024 4 13h30 RODRIGO ROSA RODRIGUES

25/02/2024 4 13h30 RUSLAN PATRICK DA SILVA AMORIM

25/02/2024 4 13h30 RYAN MARCELINO RIBEIRO

25/02/2024 4 13h30 SAMIR THEOFILO GONÇALVES ROMUALDO

25/02/2024 4 13h30 SIDNEY BRUNO SEVERIANO COELHO

25/02/2024 4 13h30 SILAS ELCIO COELHO

25/02/2024 4 13h30 SILVIO TÚLIO ESTEVES NOGUEIRA

25/02/2024 4 13h30 THALLES EDUARDO DOS SANTOS

25/02/2024 4 13h30 THALLES LUCAS DA SILVA MARTINS

25/02/2024 4 13h30 THIAGO

25/02/2024 4 13h30 THIAGO GOMES DA SILVA

25/02/2024 4 13h30 TIAGO ALVES VAZ

25/02/2024 4 13h30 TIAGO AVELINO DE SOUZA

DATA SALA HORÁRIO CANDIDATO(A)

25/02/2024 5 13h30 TIAGO GUEDES DA SILVA

25/02/2024 5 13h30 TIAGO HENRIQUE DA SILVA

25/02/2024 5 13h30 TULIO CEZAR SANTOS SILVA

25/02/2024 5 13h30 VANDERSON WALLACE RIBEIRO

25/02/2024 5 13h30 VICTOR ALEXSANDER GONCALVES

25/02/2024 5 13h30 VICTOR BRAGA ANTUNES

25/02/2024 5 13h30 VICTOR SOARES DE SOUSA

 MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

25/02/2024 5 13h30 VINICIUS ROGES MATIAS MENDES

25/02/2024 5 13h30 WAGNER JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR

25/02/2024 5 13h30 WALLACE HENRIQUE SILVA

25/02/2024 5 13h30 WALTER JÚNIO BATISTA MADUREIRA

25/02/2024 5 13h30 WALYSON DE PAULA SENTINELI

25/02/2024 5 13h30 WANDERSON ERYCLES PEREIRA DA SILVA

25/02/2024 5 13h30 WARLEN SILVA DE OLIVEIRA

25/02/2024 5 13h30 WARLEY MAICON MIRANDA DOS SANTOS

25/02/2024 5 13h30 WELBERT ALVES DOS SANTOS

25/02/2024 5 13h30 WELLINGTON SILVA PEREIRA